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Dużym zainteresowaniem lokalnych przedsiębiorców cieszyło się dzisiejsze śniadanie
biznesowe zorganizowane przez Centrum Edukacji w Iławie. Dla właścicieli i pracowników
uczestniczących firm było ono przede wszystkim okazją do zapoznania się z unijnym
programem umożliwiającym uzyskanie refundacji kosztów poniesionych na podnoszenie
kwalifikacji. Nie brakowało też cennych informacji o aktualnych formach wsparcia dla
przedsiębiorców, jakie dostępne są w Powiatowym Urzędzie Pracy w Iławie.

Na spotkanie, którego częścią było wspólne śniadanie i część merytoryczna, Centrum Edukacji ZDZ
w Iławie zaprosiło przedsiębiorców i pracowników firm z Iławy i powiatu iławskiego.

- To już kolejne spotkanie z cyklu śniadań biznesowych - mówi dyrektor centrum Ewa Kołodziejczak.
- Zgodnie z naszymi zamierzeniami było ono okazją do wzajemnego poznania się przedsiębiorców,
wymiany doświadczeń związanych z funkcjonowaniem lokalnych firm, a także nawiązania współpracy
biznesowej. To wszystko w nieformalnej, miłej atmosferze.

W części merytorycznej głównym celem spotkania było zapoznanie uczestników ze szczegółami
realizowanego ze środków RPO programu Fundusz Usług Rozwojowych (FUR). Szczegóły na ten
temat przedstawiła zebranym przedstawicielka Stowarzyszenia Centrum Rozwoju Ekonomicznego



Pasłęka, które jest w naszym regionie jednym z dwóch operatorów programu FUR. Z kolei iławskie
Centrum Edukacji działa w charakterze lokalnego ośrodka informacyjnego oraz dostarcza usługi
szkoleniowe. O szczegółach współpracy w tym zakresie mówiła podczas spotkania Ewa
Kołodziejczak.

W ramach programu FUR przedsiębiorcy mogą uzyskać do 70 tys. złotych refundacji kosztów
podnoszenia kwalifikacji swojej kadry lub własnych. Poziom refundacji waha się od 50 do 80%.

- Jest to jedyna możliwość w obecnej perspektywie rozwoju kwalifikacji kadry i sfinansowania jej ze
środków Unii Europejskiej - czytamy w materiałach informacyjnych. - Dofinansowanie można
uzyskać na usługi rozwojowe: szkolenia otwarte, szkolenia zamknięte, kwalifikacyjne kursy
zawodowe, kursy umiejętności zawodowych i inne, szkolenia e-learningowe, doradztwo, coaching,
mentoring, studia podyplomowe, projekt zmian, czy egzamin.

W spotkaniu uczestniczyła także Agata Steiner-Dembińska, zastępca dyrektora Powiatowego Urzędu
Pracy w Iławie, która przedstawiła uczestnikom aktualne możliwości ubiegania się o wsparcie ze
środków PUP.
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